
 
 

UCHWAŁA NR LI/402/24 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art.  40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  - Rada Gminy Cedry 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części związane z działalnością gospodarczą 
rozpoczętą na terenie gminy przy zatrudnieniu co najmniej 3 osób: 

a) w pierwszym roku działalności  w wysokości 50% należnego podatku, 

b) w drugim roku działalności  w wysokości 25% należnego podatku. 

§ 2. 1. Zwolnienia, o których mowa  w  § 1 niniejszej uchwały stanowią pomoc de minimis w   odniesieniu 
do podatników prowadzących działalność gospodarczą  bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz 
sposób finansowania, której udzielenie następuje zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE)  2023/2832 z dnia 
13 grudnia 2023r. w sprawie  stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831). 

2. Podatnik, ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedłożenia w terminie do 
31 stycznia każdego roku podatkowego, a w przypadku zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość 
opodatkowania w tym roku, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zdarzenia: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 
otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo  oświadczenia o wielkości  tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o  nieotrzymaniu  takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów  z dnia 29 marca 2010 r.  w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40). 

3. Wysokość pomocy de minimis łącznie z wartością innej pomocy de minimis otrzymanej w okresie 
minionych 3 lat  nie może przekroczyć kwoty 300 000 EUR. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.04.2024 r.

Poz. 2159



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2159


	UCHWAŁA NR LI/402/24 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


